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ZAPISNIK

10. redne se Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v sredo, 12. 6. 2024, ob 19. uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli

Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.

Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Andrej Knezić, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč, mag. Valerija Slemenšek, Marjan Fendre in Milena Kunej. 

Ostali prisotni: Ana Bercko, Lidija Centrih, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija Šterlek in Rok Retelj – Posavski obzornik.

Seja se je pričela ob 19. uri.

Navzočih je bilo 7 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 10. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 9. redne seje občinskega sveta 
2. Poročilo o realizaciji sklepov 9. redne seje občinskega sveta 
3. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda III. Osnovna šola Rogaška Slatina – prva obravnava 

4. Potrditev predlogov za občinska priznanja in nagrade Občine Bistrica ob Sotli za leto 2024 
5. Soglasje k ceni socialno varstvene storitve Pomoč družini na domu od 1. 7. 2024 
6. Ocena varnostne situacije na območju občine Bistrica ob Sotli v letu 2023 
7. Poročilo župana

8. Poročila svetnikov 

9. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 10. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.

K 1. točki

PREDLOG ZAPISNIKA 9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Ker na podani predlog zapisnika ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 9. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 9. 4. 2024.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 9. redne seje z dne 9. 4. 2024.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA III. OSNOVNA ŠOLA ROGAŠKA SLATINA – prva obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Obrazložitve k predlogu Odloka je podala ga. Bercko.

Na podane obrazložitve ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda III. OŠ Rogaška Slatina v prvi obravnavi.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki

POTRDITEV PREDLOGOV ZA OBČINSKA PRIZNANJA IN NAGRADE OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2024

Predloge za občinske nagrajence za leto 2024 je članom sveta predstavila mag. Valerija Slemenšek, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

Po podanem poročilu mag. Slemenšek, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občina Bistrica ob Sotli v letu 2024 podeljuje naslednja priznanja občine:

PRIZNANJE Občine Bistrica ob Sotli prejmejo:

· g. Bojan Domitrovič, stanujoč Ples 7, Bistrica ob Sotli;
· Ljudske pevke Sosede

· Ljudski pevci Bistrica ob Sotli 

DENARNO NAGRADO v višini 500 EUR prejme:

· Mešani pevski zbor  Bistrica ob Sotli

PLAKETO Občine Bistrica ob Sotli prejme:

· g. Damjan Kejžar, župnik.

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 5. točki

SOGLASJE K CENI SOCIALNO VARSTVENE STORITVE POMOČ DRUŽINI NA DOMU OD 1. 7. 2024
Gradivo k tej točki so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitve k podražitvam cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu sta podali predstavnici finančne službe Doma upokojencev Šmarje pri Jelšah, ga. Petra Bač in ga. Leonida Franič. 
Po podanih obrazložitvah in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

I.
Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli daje soglasje k ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu na območju občine Bistrica ob Sotli od 1. 7. 2024 dalje.

II.

Cena storitve Pomoč družini na domu med delovniki, ki se porazdeli med občino in uporabnika od 1. 7. 2024 znaša 24,89 EUR.

Občina Bistrica ob Sotli subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 17,50 EUR na efektivno uro. 

Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 7,39 EUR na efektivno uro.

III.

Cena storitve Pomoč družini na domu ob nedeljah, ki se porazdeli med občino in uporabnika, znaša od 1. 7. 2024  27,94 EUR.

Občina Bistrica ob Sotli subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 19,73 EUR na efektivno uro. 

Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 8,21 EUR na efektivno uro.

IV.
Cena storitve Pomoč družini na domu ob praznikih, ki se porazdeli med občino in uporabnika, od 1. 7. 2024 znaša 30,19 EUR.

Občina Bistrica ob Sotli subvencionira ceno socialnovarstvene storitve pomoč družini na domu iz proračunskih sredstev uporabnikom storitve v višini 21,30 EUR na efektivno uro. 

Končna cena storitve za uporabnika, zmanjšana za subvencijo občine znaša 8,89 EUR na efektivno uro.

V.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene socialno varstvene storitve »Pomoč družini na domu« na območju Občine Bistrica ob Sotli za leto 2024 (Uradni list RS, št. 130/2023).

VI.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS, uporabljati se začne s 01.07.2024.«
K 6. točki
OCENA VARNOSTNE SITUACIJE NA OBMOČJU OBČINE BISTRICA OB SOTLI V LETU 2023

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Na sejo so bili povabljeni predstavniki Policijske postaje Šmarje pri Jelšah, ki pa so zaradi službenih obveznosti svojo prisotnost opravičili. Dodatnih vprašanj na Oceno varnostne situacije na območju Občine Bistrica ob Sotli v letu 2023 ni bilo. Občinski svet je vzel poročilo na znanje. 

K 7. točki

POROČILO ŽUPANA
Župan je člane sveta seznanil s tekočimi zadevami, ki se tičejo delovanja občine:

- potekajo priprave na občinski praznik;

- s strani Občine Fažana je bila podana pobuda za pobratenje z našo občino;

- v Vrbini pri Krškem je bil ob obisku vlade v Posavju  simbolično postavljen temeljni kamen za gradnjo odlagališča radioaktivnih odpadkov.

K 8. točki
POROČILA SVETNIKOV
Mag. Slemenšek je člane sveta seznanila z vsebino zadnje seje Sveta JZ ZD Šmarje pri Jelšah in težavami zaradi pomanjkanja medicinskega kadra in posledično organizacije dela.

K 9. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA
Ga. Kovačič je opozorila na poškodovano muldo ob cesti proti Kunšeprku.

G. Berkovič je opozoril, da bi bilo potrebno urediti tudi bankine na cesti od Plesa proti Srebrniku (Pavček-Uršič).

Seja je bila končana ob 20.30 uri.

Zapisala                                                                                                         Župan

Polona Vahtarič                                                                                            Franjo Debelak
